
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 09. 07. 2024 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souvislosti s tímto tak zadavatel poskytuje účastníkům 

toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 (citace): 

V příloze zadávací dokumentace v soupisu prací obsahují položky označení "interiérové vybavení". 

Může zadavatel tuto položku opravit, vzhledem k charakteru předmětu plnění? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel v Příloze č. 1 zadávací dokumentace opravil administrativní chybu, na kterou tazatel 

poukazuje, spočívající v chybně uvedeném textu v buňkách B26 a B27, kde se vyskytuje pojem 

„Dokumentace interiérového vybavení“. 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 tak zadavatel účastníkům poskytuje 

opravenou přílohu č. 1 zadávací dokumentace: Krycí list nabídky. 

 

Další obsah vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 z vlastní iniciativy zadavatele: 

Zadavatel dále pro vyloučení všech pochybností uvádí, že předmět plnění této veřejné zakázky se 

netýká všech lokalit uvedených v příloze č. 1 Smlouvy – předprojektová a projektová příprava se tak 

netýká všech 36 lokalit, ale pouze 6 vybraných lokalit, kterými jsou v souladu s čl. 4.1. a 5.1. návrhu 

Smlouvy o dílo lokality: 

1) č. 4 – ul. Renoirova, parc. č. 1020/271 

2) č. 8 – ul. Lamačova, parc. č. 1040/60 

3) č. 10 – ul. Lohniského, parc. č. 1040/27 

4) č. 11 – ul. Lohniského, parc. č. 1040/27 

5) č. 12 – ul. Lamačova, parc. č. 1040/95 
6) č. 31 – ul. Wassermannova, parc. č. 1798/92 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

Veřejná zakázka:   
"Vyhotovení předprojektové a projektové přípravy na rozšíření parkovacích kapacit, 

Barrandov, I. etapa"  



2/2 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se zadavatel rozhodl 

neprodlužovat termín pro podání nabídek, který tak zůstává stanoven do 17. 07. 2024 do 10:00 

hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Příloha: Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky (opravená) 

 

V Praze dne 10. 07. 2024 

 
 
 
 

………………………………………………………. 
Ing. Petr Topič  

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 


		2024-07-10T07:34:59+0200
	Petr Topič




